1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DA SECRETÁRIA

GA

PUBLICADA NO DOE DE 24-06-2015 SEÇÃO I PÁG 43

RESOLUÇÃO SMA Nº 44, DE 23 DE JUNHO DE 2015

Dispõe sobre as designações dos
membros do Conselho de
Orientação do Parque Villa-Lobos.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas
atribuições legais, e

Considerando as Resoluções SMA nº 072, de 13 de setembro de 2012, e nº 21,
de 07 de abril de 2015,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam designados os seguintes representantes para compor o
Conselho de Orientação do Parque “Villa-Lobos”, como membros, para o
mandato 2015/2017:

I - Do Governo do Estado: Amélia Junko Watanabe, portadora do RG n°
3.345.535-1; Alexandre Ichiro Hashimoto, portador do RG n° 18.804.679-3;
Cristiane Batista Santana, portadora do RG n° 28.437.541-X; e Pedro Ferreira
da Cunha Neto, portador do RG n° 25.397.484-7, como titulares, e Marco
Antônio Lucena, portador do RG n° 11.007.305-8; Larissa Cardoso Noronha,
portadora do RG n° 49.127.078; Mirian Midori Peres Yagui, portadora do RG n°
29.765.541-2, e Elvis Gomes da Costa, portador do RG n° 33.8655.663-1,
como suplentes.

II - Da sociedade civil, eleitas pelas entidades cadastradas: Elisa Sawaya
Botelho Bracher Franciosi, portadora do RG n° 14.685.038-5; Darcy Ivo Calliari,
portador do RG n° 2.790.238; Sérgio Diogo Gianinni Junior, portador do RG n°
7.991.254; e Maria Helena do Amaral Osório Bueno, portadora do RG n°
5.388.199-0, como titulares, e Jacinto Antonio Guidolin, portador do RG n°
2.942.639; André Luiz Cagni, portador do RG n°14.348.070-4; Giuliano Passini,
portador do RG n° 28.496.936.9, e Sonia Maria Cruz Miranda Barboza,
portadora do RG n° 17.346.86, como suplentes.

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DA SECRETÁRIA

GA

III - Da Coordenadoria de Parques Urbanos - CPU: José Eduardo Ismael Lutti,
portador do RG nº 7.536.372, como titular, e Flávio Augusto Werner Scavasin,
portador do RG n° 9.185.394-1, como suplente.

IV - Da Subprefeitura de Pinheiros, da Prefeitura Municipal de São Paulo: Ygor
Souza Santos e Santos, portador do RG n° 9.985.884-31, como titular, e
Cristina Fischetti Bonecker, portadora do RG n° 6.522.850, como suplente.

Artigo 2º - Fica indicado como Presidente do Conselho o Senhor José Eduardo
Ismael Lutti.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA nº 6.800/2004)

PATRÍCIA IGLECIAS

Secretária de Estado do Meio Ambiente